Registro de Instaladores de Gas actualizado al 07/03/2024

CATEGORIA| REGISTRO NOMBRE DOCUMENTO| TELEFONO E-MAIL VENCIMIENTO
1G1 11 Marcelo Castillo Rocha 1805597-6 99616026 castillocalef@adinet.com.uy 21/5/2026
| 1G1 29 Daniel Angel Saenz Miani 4848664-2 96433531 autralgas@hotmail.com 20/4/2025
1G1 61 Raul Ariel Molinelli de Souza 4709602-2 99296719 armolinelli@adinet.com.uy 15/11/2025
| 1G1 84 Pablo Damian Martinez Hirigoyen 2560418-4 95168345 pmprogas@gmail.com 8/8/2024
1G1 85 Dario Gerardo Cruz Miguez 4942506-1 26832054 artygas@gmail.com 8/8/2024
| 1G1 102 Pablo Ernesto Flori Yade 1840781-4 94184294 pablofloril4@hotmail.com 27/4/2028
1G1 136 Daniel Humberto Céspedes Chocho 2014196-3 99625052 daniel@dhcespedes.com.uy 26/10/2028
| 1G1 137 Thomas Alcides Kachele Madrid 1986200-9 99113857 tommy@montevideo.com.uy 27/12/2027
1G1 144 Edgardo Jorge Petkoff Gomez 1268366-6 99603539 ejpetkoff@gamail.com 8/8/2024
| 1G1 155 Miriam Betina Vega 4395643-8 94128494 betinavegab@gmail.com 8/8/2024
1G1 158 Wilson Sebastian Cal Machado 3868171-7 94295336 wcal.calefaccion@hotmail.com 16/10/2025
| 1G1 166 Franco Daniel Quintana Correa 4551462-0 98537090 fquintana@climatizacion.com.uy 22/4/2026
IG1 168 Gonzalo Risso Thomasset 3526676-0 91259906 gonzarisso@gmail.com 26/10/2028
| 1G1 175 José Emilio Rodriguez Dutruel 4233460-7 94258130 erodriguez59@hotmail.com 13/12/2024
1G1 176 Nicolas Da Silva 4352515-8 99485466 cursoig12020@gmail.com 13/12/2024
| 1G1 177 Federico Daniel Beiro Cohen 1756117-6 98182300 argbeiro@gmail.com 12/6/2025
1G1 178 Juan Marcelo Lisorio Lépez 3980437-8 95455813 sheicon_mar@hotmail.com 13/12/2024
| 1G1 179 Milena Arias Sosa 4937335-1 96035309 milearias15@gmail.com 18/12/2025
1G1 180 Christian Manuel Castro Bello 5074225-8 92240147 gascastro8@gmail.com 18/12/2025
| 1G1 181 José Carlos Pintos Llanes 3715571-3 98582448 info@climagas.uy 18/12/2025
1G1 182 Marcelo Daniel Fernandez Bavastro 2953929-8 99454237 mfernandezbavastro@gmail.com 18/12/2025
| 1G1 183 Jorge Daniel Ferrigna Dos Santos 3817894-4 99627891 daniel-sanitaria@hotmail.com 10/2/2026
1G1 184 Gian Paolo Vomero Patitucci 4082802-8 99855856 bret@adinet.com.uy 18/12/2025
| IG1 185 Tabaré Lima Martinez 3807803-3 99043616 estabare@gmail.com 13/9/2026
1G1 186 Waldemar Denis Gutiérrez 4328505-3 94149021 |denisconstructorconsultas@agmail.com 17/12/2026
| IG1 187 Fitzgerald Mauricio Rodriguez Rosano 2612249-0 95198116 fitel111 @hotmail.com 17/12/2026
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1G1 188 Victor Gustavo Velazquez Sosa 1862824-4 23202370 gustafviz5@gmail.com 17/12/2026
| 1G1 189 Analia Patricia Rubido Arrizabalaga 4408844-4 98524106 rubidoanalia35@gmail.com 29/3/2028
1G1 190 Leonardo Rafael Ferreira Pereira 2894749-4 99972496 elleoferreira@gmail.com 3/3/2028
| 1G1 191 Alfredo Leonel Nuiiez Martinez 3920730-6 99534967 alfredoln76@gmail.com 17/3/2028
1G1 192 Pablo Buzo Perera 5848876-9 92150140 pablobuzoz@hotmail.com 16/8/2028
| 1G1 193 José Daniel Bulmini 1693446-1 99609307 bulmini.daniel@gmail.com 28/12/2028
IG1 194 Santiago Miguel Ferreiro Christophersej  1908577-2 93391032 smferreiro@adinet.com.uy 4/1/2029
| 1G1 195 Ramiro Martinez Zulueta 5419287-9 98943837 ellrami40@gmail.com 31/1/2029
1G2 Roberto Eugenio Flores Pedriel 1263595-4 94050900 floresrob@gmail.com 31/12/2024
| 1G2 Alejandro Berger Spivak 1684589-2 27097975 berger@berger.com.uy 31/12/2024
1G2 Fernando Patricio Errecart Lopez 1787178-3 24874111 rcal@rcal.com.uy 31/12/2024
| 1G2 José Antonio Armas Ferreiro 1548932-4 24124545 naturalgas@adinet.com.uy 31/12/2024
1G2 10 Rafael Vigorito Delgado 3404479-9 94444466 rvirgorito@asuan.net 31/12/2024
| 1G2 12 Luciano Washington Marotti Diaz 1861553-4 22004018 marotticalefacion@hotmail.com 31/12/2024
1G2 13 Carlos Nestor Buzo Zancai 1770931-2 23180254 carlosbuzoz@hotmail.com 31/12/2024
| 1G2 16 Alejandro Antonio Bogiloff Rohacek 1310264-7 96448157 calortecsri@gmail.com 31/12/2024
1G2 19 Daniel Jorge Sandonato Braiotta 1830448-4 99689703 danielsandonato@adinet.com.uy 31/12/2024
| 1G2 21 Ricardo Fernando Gioscia Torre 1545564-2 94446777 giosciar@adinet.com.uy 20/5/2025
1G2 22 Pablo Marcelo Mikola Yannuzzi 1679771-8 092666467 pmikola@adinet.com.uy 20/5/2025
| 1G2 24 Marcelo Fabian Stratta Tarrab 2969281-4 98282492 mstratta@srattacalefaccion.com.uy 31/12/2024
1G2 25 Nicolas Pablo Hauret Martinez 3083596-8 26132087 calefaccionarte@hotmail.com 2/9/2025
| 1G2 26 Javier Alejandro Chichiraldi Cranchi 3356551-6 26136610 wch@chichiraldi.com.uy 20/4/2025
1G2 28 Nestor Javier Sosa Gonzalez 1504108-7 23237616 info@integralgas.com.uy 20/4/2025
| 1G2 32 Anibal Jesus Toledo Carril 1233370-6 22031990 toledort@adinet.com.uy 4/1/2026
1G2 34 Adrian Ramdén Monteleone Monzén 1708129-1 99270389 rmonteleone@adinet.com.uy 22/9/2027
| 1G2 36 Javier Komisar Vinocur 1811280-5 94836538 jkomisar@kpm.com.uy 18/12/2025
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1G2 39 Denis Luis Klaric Martinez 2966182-7 24068920 argas@netgate.com.uy 31/12/2027
| 1G2 41 Rafael Artigas Bentancort Rivero 3292453-9 99415320 rafaelbentancort@gmail.com 31/12/2025
1G2 43 Ernesto Francisco Sasias Mendes 3734924-3 91413562 sasiasernesto@gmail.com 29/1/2029
| 1G2 44 Franco Martin Buonafina Capozzi 4048457-7 26196800 franco@bounafina.com.uy 31/12/2025
1G2 46 Ricardo Oliver Fernandez 1542252-2 99691800 climanet@adinet.com.uy 31/12/2025
| 1G2 47 Oscar Ruben Giménez César 1385229-8 26194199 gimenez@dacelco.com.uy 31/12/2025
1G2 50 Nestor Alejandro Farina Magnone 1924208-9 94300333 alejandrofarina@gmail.com 31/12/2027
| 1G2 51 Pablo Emerson Pefia 2772584-3 98020394 accquagas@gmail.com 31/12/2027
1G2 53 Ernesto Andre Labarthe Almeida 2504653-0 99680692 labarthe@adinet.com.uy 7/8/2024
| 1G2 54 José Francisco Cedres Pefia 3107406-8 99747555 suarezysuarez@adinet.com.uy 8/8/2024
1G2 55 Miguel Angel Ramirez San Martin 2523169-4 99639370 mrgas@hotmial.com 8/8/2024
| 1G2 59 Gustavo Alejandro Castillo Nocetti 4240264-6 45228905 gyminstalaciones@gmail.com 8/8/2024
1G2 60 Juan Alberto Vega Scola 2631967-1 23206683 vegaz@adinet.com.uy 8/8/2024
| 1G2 62 Pablo Roberto Romero Hernandez 3087657-2 94731661 ener.gas@hotmail.com 8/8/2024
1G2 69 Audema Jose Rubido Garcia 1811576-6 99633670 tecnigasrubido@gmail.com 22/6/2025
| 1G2 71 German Andrés Regusci Riestra 3745166-6 98929098 gerandresregu@gmail.com 27/12/2027
1G2 73 José Miguel Dutra Shaw 4556023-7 93945543 dutrashaw@hotmail.com 27/12/2027
| 1G2 80 Marcos Sebastian Rubido Pedrozo 3405084-3 98455138 marcosrubidol @gmail.com 26/12/2028
1G2 82 Carlos Cristian Molina Ibafiez 4706956-4 94239044 crisinstalgas@gmail.com 26/12/2028
| 1G2 84 Pablo Cesar Hernandez Bertolini 4984853-4 99922710 hernandez.bertolini@gmail.com 6/11/2024
1G2 86 Walter Roberto Canay Pereyra 1974388-9 96211749 ventas@hometech.com.uy 3/12/2024
| 1G2 92 Diego Gonzalo Silveira Perdigon 1983408-6 9965696 diego@tresan.com.uy 31/12/2024
1G2 96 Ilvan Lazogue Paez 5151028-6 98653600 ivogas.uy@gmail.com 3/12/2024
| 1G2 99 Luis Angel Batista 4090756-9 99811127 labsanitaria@gmail.com 16/10/2025
1G2 101 Raul Angel Debenedetti Banchero 3711814-9 98540139 rd.renovables@gmail.com 16/10/2025
| 1G2 104 Leonardo César Luchini Mufioz 1710009-1 26136565 lluchini@climatizacion.com.uy 16/10/2025
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1G2 110 Marianela Yaneth Crispino Rebagliatte 3963571-9 95955993 instalasur@hotmail.com 28/10/2026
| 1G2 112 Maria Noel Fernandez Hernandez 4777006-0 98508297 mnoelfernandez@gmail.com 28/10/2026
1G2 115 Alicia Maria Vazquez Figueiras 1963656-3 96211750 ventas@hometech.com.uy 28/10/2026
| 1G2 116 Aldo Mauricio de Abreu Dicilio 3367248-4 29147234 mauriciodeabreu@gmial.com 12/5/2027
1G2 118 Facundo Cesar Enseiat Caraballo 4897571-4 96218498 facundoensenat24@gmail.com 12/5/2027
| 1G2 121 Marcia Verdnica Garcia Britos 4127171-7 94528774 marciagarciabritos@gmail.com 27/4/2028
1G2 124 Liber Freddy Miranda Russomando 4686709-4 99761813 lib.mi88@gmail.com 13/2/2025
| 1G2 125 Gaston Gonzalo Rodriguez Antunez 5151473-7 91342880 ggrodriguez.a@hotmail.com 2/7/2025
1G2 126 Wilson Sebastian Cal Machado 3868171-7 94295336 wcal.calefaccion@hotmail.com 18/12/2025
| 1G2 127 Carlos Martin Araujo Moreira 2791385-2 99718236 maraujo@conecta.com.uy 18/12/2025
1G2 128 Daniel Atilio Haro Rodriguez 4122689-7 91355733 arquitecto.haro@gmail.com 18/12/2025
| 1G2 129 Marcelo Daniel Prestes Elizondo 3680478-9 97913333 marcelopresigl @hotmail.com 18/12/2025
1G2 130 Martin Ignacio Massiotti Rabino 5175812-1 98130359 marmassio@hotmail..com 18/12/2025
| 1G2 131 Juan Manuel Bentancort Roris 4834152-9 98343470 juanmanuelbentancort@gmail.com 18/12/2025.
1G2 132 Martin Andrés Guerrero 5124110-8 98790865 ig2.mguerrero@gmail.com 18/12/2025
| 1G2 134 Victor Manuel Viera Rosas 4469570-4 95107478 victormanuelviera@gmail.com 17/12/2026
1G2 135 Miriam Betina Vega Muiioz 4395643-8 98803142 betinavegab@gmail.com 17/12/2026
| 1G2 136 Shirley Noel Gimeno Lépez 4538237-8 95022982 shirleygimeno@gmail.com 17/12/2026
1G2 137 José Daniel Dardanelli Filipini 4780289-3 9234386 Josedardanelli@gmail.com 17/12/2026
| 1G2 138 Fernando Belsito Luna 2760094-2 17/12/2026
1G2 139 Federico Gaston Pose Fernandez 4538436-0 99056556 fedepose89@gmail.com 17/2/2028
| 1G2 140 Marcelo Mikola Muiioz 4190905-7 99971048 mmikola@fmail.com 21/12/2028
1G2 141 Santiago Miguel Ferreiro Christopherser 1908577-2 93391032 smferreiro@adinet.com.uy 4/1/2029
| 1G2 142 Alejandro Dionisio Boria Ferri 1923284-8 94138204 boriaalejandro@gmail.com 5/1/2029
1G2 143 Milena Arias Sosa 4937335-1 96035309 milearias15@gmail.com 23/2/2029
| 1G3 1 Gustavo Raul Zabalza Mazzetti 1174421-1 99683334 gzabalza@adinet.com.uy 7/2/2028
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1G3 2 Julio Gabriel Duter Dominguez 2915635-7 27086397 jgduter@gmail.com 18/11/2024
1G3 11 Javier Humberto Martinez Giiida 1974333-4 94380455 imartinez@acodike.com.uy 9/2/2028
1G3 12 Gustavo Portas 1643188-9 26018022 gportasalvarez@gmail.com 11/3/2026
IG3 19 Marcos Tenconi Vigueret 3287470-8 24109400 mtenconi@adinet.com.uy 28/8/2028
1G3 30 Pablo Mario Cardelino Camarano 1682561-4 99634683 pablo.cardelino@gmail.com 27/9/2024
1G3 44 Octavio Marcos Rocha Laurens 1466475-7 24005142 ing.octaviorocha@gmail.com 20/5/2024
1G3 45 Sergio Cirone Ginestra 1726136-8 99170500 scirone@adinet.com.uy 25/4/2028
1G3 50 Julio Raul Baldriz Chouhy 1280403-0 24878505 mbalriz@adinet.com.uy 27/4/2024
IG3 52 Rodrigo Del Campo Bonasso 4276954-1 22005500 rodridodelcampo@ciruy.com 1/12/2026
1G3 53 Juan Andres Isasa 3986685-7 98601582 juanisasa@gmail.com 24/8/2028
1G3 57 Marcelo Victor Rodriguez Tissot 5456353-7 99143140 mrtissot@tissot.com.uy 6/1/2029
1G3 58 Marcelo Emilio Olivieri Seigal 2854037-9 99691421 marcelo.olivieri@gmail.com 17/8/2028
IG3 63 Fernando José Silva Carnelli 1266830-3 99130041 silcafe@adinet.com.uy 15/1/2025
1G3 67 Marcos Daniel Arbiza Menoni 1987845-4 99186446 arbiza.marcos@gmail.com 13/11/2027
1G3 72 Alvaro Raul Carballo Senande 2000050-1 94920802 alvaro.sgu@gmail.com 4/5/2028
1G3 73 Luciano Daniel Fantoni Pacheco 2976493-4 99621144 luciano@berger.com.uy 1/12/2028
IG3 77 Adrian Adolfo Lutz Llano 3268997-3 99125288 adrianlutz@hotmail.com 25/3/2025
1G3 80 Angel Daniel Frioni Balbi 3334211-6 99375907 dfrioni@vera.com.uy 24/3/2024
1G3 81 Martin Federico Oreggioni Larre Borges 4412790-5 99365058 martinoreg@gamail.com 8/7/2025
1G3 82 Gaston Zabalza de Castro 4234187-4 97136764 gaston.zabalza@gmail.com 29/12/2025
1G3 83 Paula Tamara Nifio Maldonado 3987641-8 98502863 paulata5@gmail.com 26/11/2024
1G3 86 Andres Javier Besenzoni Patron 2906026-3 99537570 andres.besenzoni@gmail.com 30/9/2026
1G3 87 Robert Alexander Dietrich Fast 3690843-6 98446706 rdietrichfast@gmail.com 3/1/2025
1G3 88 Raffi Demirdjian Lapachian 3856135-5 99868068 rademirdjian@gmail.com 21/7/2026
1G3 89 Andres Ernesto Causa Perez 3692843-2 99383551 andrescausa@gmail.com 9/11/2026
1G3 92 Dalcy Henderson Lara Lopez 3290662-2 98304854 dlara@riogas.com.uy 25/7/2027
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1G3 93 Santiago Lassus Gerpe 4397447-0 99439733 lassus.santiago@gmail.com 3/8/2027

| 1G3 95 Juan Ignacio Jimenez Cotelo 4465691-6 98556036 juan.jimenez@puntoinc.com.uy 19/1/2028
1G3 97 Ronald Javier Sulbaran Sulbaran 6146356-8 99843189 ronaldsulbaran8@gamail.com 14/3/2024

| 1G3 98 Gabriel Labarthe Esteves 4076830-7 99090050 gabo.labarthe@gmail.com 17/7/2024
1G3 99 Victor William Shaw Ramalho 4109266-6 99791484 victor.shaw12@yahoo.com 15/1/2025

| 1G3 100 Marcos Alfredo Trinidad Carballo 4650858-3 94380900 m.alfredotrinidad @gmail.com 16/3/2028
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